



Produktionsassistent, Limenas Teater projektansættelse, studiejob

Jobbeskrivelse:

Ungdomsteaterforeningen Limenas Teater, søger en positiv og teaterinteresseret produktionsassistent til vores anerkendte ungdomsteater. Ansættelsen er en projektansættelse, velegnet som studiejob, med start primo september og løber til og med januar.

Som produktionsassistent i Limenas Teaters, har du til opgave at assistere vores instruktører i de ugentlige teaterprøver, som kulminerer i en stor musikteaterforestilling, hvor du naturligvis også er en vigtig del af holdet. Du kommer til at blive et betydningsfuldt og samlende omdrejningspunkt, for alle vores unge skuespillere.

Du skal have gå-på-mod, være initiativrig og ikke være bange for at gå forrest. Som produktionsassistent hos os, er du med i undervisningen og har det daglige ansvar for alle former for praktik, lige fra indøvelse af replikker, opråb af elever - til opdatering af manus. Vi arbejder i et tæt og socialt team, så du skal sætte pris på at samarbejde.

Arbejdet ligger hovedsageligt mandage og torsdage aftener, i tidsrummet 17:30-21:00, med en ugentlig fridag hver anden uge. Dertil kommer der enkelte produktionsmøder, som også ligger i aften timerne.

Og hvem er vi så?

Limenas Teater er en fantastisk og hjertevarm ungdomsteaterforening, med hjem i Kulturhuset MantziusLive i Birkerød. Limenas Teater har eksisteret i over 30 år, og opsætter hvert år en stor original musikteaterforestilling, som spilles hen over to uger i januar måned for godt 2.500 betalende publikummer.

I Limenas Teater går der 100-120 dygtige unge i alderen 10-20 år, som alle er på scenen som skuespillere. Dét der gør Limenas Teater helt unikt, er at forestillingerne bygges op omkring en top ambitiøs ramme, båret af et professionelt, og passioneret crew - og det har du nu mulighed for at blive en stor del af.

Praktik:

Arbejdsperiode: 1. september 2023 til 31. januar 2024.

Vi spiller 10 forestillinger i de sidste to uger af januar 2024 (inkl. generalprøve og forpremiere).

Limenas Teater holder til i Kulturhuset MantziusLive, som ligger to minutters gang fra Birkerød Station.

Løn og vilkår:

Lønnen ligger fast på 3.600 kr/md inkl. feriepenge.

Derudover dækker vi eventuelle samlede transportudgifter op til 4.000 kr., mod forevisning af gyldigt bilag (har man ingen transportudgifter, kan beløbet ikke lægges til grundlønnen).

Du skal være over 20 år ved ansættelsesstart, og have ren straffe- og børneattest.

Vi opfordrer alle med ovenstående kompetencer til at søge stillingen, uanset køn, alder og etnicitet. Du må gerne være ufaglært eller under uddannelse. Ansøgningsfrist: Mandag d. 14 august 2023 kl. 12.00.

Læs mere om Limenas Teater på vores hjemmeside: <https://limenas.dk/>